
UCHWAŁA NR X.93.2018
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 21 czerwca 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
miasta Jastrzębie-Zdrój

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2018 poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1, ust.2, ust.2a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.  z 2017 r. 
poz. 1289 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Wodzisławiu Śląskim, po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2018 poz. 450 z późń. zm.), Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII.75.2017 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 3386 z dnia 2 czerwca 2017 r.) zmienionej uchwałą nr XXII.167.2017 z dnia 
30.11.2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 6886 z dnia 11 grudnia 2017 r.), uchwałą nr II.5.2018 
z dnia 25.01.2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 769 z dnia 2 lutego 2018 r.), dokonuje się 
następujących zmian:

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Z terenu nieruchomości odbierane są w sposób selektywny następujące rodzaje 
odpadów komunalnych: papier wraz z tekturą i opakowaniami z papieru i tektury, 
szkło wraz z opakowaniami ze szkła, metale wraz z tworzywami sztucznymi 
i opakowaniami wielomateriałowymi oraz opakowaniami z metali i tworzyw 
sztucznych, odpady ulegające biodegradacji – odpady kuchenne oraz odpady zielone 
jeżeli ilość odpadów kuchennych ulegających biodegradacji zebrana w pojemniku 
przed ich odbiorem to umożliwia, a w przypadku nieruchomości zamieszkałych 
również meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, oraz odpady ulegające 
biodegradacji – liście i naturalne choinki.”.

2. § 8 ust. 2 pkt. 2.7 otrzymuje brzmienie:

„odpady zielone  powstałe w wyniku pielęgnacji ogrodów i terenów zielonych:

a) kompostuje we własnym zakresie i na własne potrzeby wraz z innymi odpadami 
ulegającymi biodegradacji w sposób niepowodujący uciążliwości dla otoczenia, lub

b) dostarcza do punktu selektywnego zbierania, lub

c) przekazuje podmiotowi odbierającemu odpady wraz z odpadami kuchennymi 
ulegającymi biodegradacji jako dopełnienie wolnej przestrzeni pojemnika „Bio” 
przeznaczonego do zbierania bioodpadów”.

§ 2. Pozostała część uchwały nr XII.75.2017 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 maja 2017 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 3386 z dnia 2 czerwca 2017 r.) zmienionej uchwałą nr XXII.167.2017 
z dnia 30.11.2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 6886 z dnia 11 grudnia 2017 r.), uchwałą nr 
II.5.2018 z dnia 25.01.2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 769 z dnia 2 lutego 2018 r.) pozostaje bez 
zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

Id: 82367CCA-03CD-48DB-9578-DB1F9243939E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta

mgr Damian Gałuszka

Id: 82367CCA-03CD-48DB-9578-DB1F9243939E. Podpisany Strona 2




